Fifl) FIAE-RALLY

REGULARITY CUP
4e E-Rallye MONTE-CARLO 2019 -
20e RALLYE MONTE-CARLO ZENN
CLASSEMENT GENERAL OFFICIEL FINAL des COLLECTIVITES
[ot [ w Equipage Nation | Véhicule Femps net | Pénalité | Résultat Ecart| Interv. | Collectivités ]
Collectivités : <>
1 7 Jacques PASTOR / Serge PASTOR MCO/ FRA | KIA E-NIRO 1330 +320 1330 MAIRIE DE MONACO
2 | 34 | Joel TESTON/Benoit VIGNE FRA/FRA | RENAULT ZOE 4220 +70 4220  +2890| +2890 | E-BORN
3 | 39 [ Jérome AYMARD / Laurent MARCAL FRA/FRA | RENAULT ZOE 4330  +1210 4750 | +3420|  +530 [ E-BORN
4 | 37 | Lionel TARDY / Annick DELAPLACE FRA/FRA | RENAULT ZOE 4870  +3210 5590 |  +4260| +840 | E-BORN
5 | 44 | Olivier PEIRONE / Jérome FRANCESCHIN FRA/FRA | BMW I3 6100 +120 6160| +4830| +570 | DIRECTION AMENAGEMENT URBAIN
6 | 36 |¥ Nathalie BERNARD / Nadine MANGE FRA/FRA | AUDI E-TRON 9470 +20 9470|  +8140| +3310 | VILLE DE NEVERS
7 | 16 | Nicolas PERY / Marina DEPRESSEUX FRA/FRA | RENAULT ZOE 11030 11030  +9700| +1560 | VILLE DE NEVERS
8 | 24 | Frédéric SCHENCK / René SCHENCK FRA/FRA | NISSAN LEAF 17380  +1260 18640 | +17310| +7610 | VILLE DE NEVERS
9 | 18 | Damien FABRE / Franck ORGERET FRA/FRA | BMW 13 20100 +15640| 26040| +24710| +7400 | FORCE PUBLIQUE
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